
江苏新海发电有限公司等7家电厂2023年下半年尿素采购供应商入库项目招标公告
（JSTCC2300311902）

（招标编号：JSTCC2300311902）

项目所在地区：江苏省

一、招标条件

本江苏新海发电有限公司等7家电厂2023年下半年尿素采购供应商入库项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为， 招标人为江苏新海发电有限公司/江苏国信连云港发电有限公司、江苏国

信靖江发电有限公司、江苏淮阴发电有限责任公司、扬州第二发电有限责任公司/江苏国信扬州发电有限

责任公司、江苏射阳港发电有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 江苏新海发电有限公司、江苏国信连云港发电有限公司、江苏国信靖江发电有限公司、江苏

淮阴发电有限责任公司、扬州第二发电有限责任公司、江苏国信扬州发电有限责任公司、江苏射阳港发

电有限责任公司2023年下半年尿素采购供应商入库，每月供应数量满足系统运行实际需要，具体数量由

招标人通知。2023年7-12月份用量，数量约16100吨。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2023年下半年尿素采购供应商入库项目

三、投标人资格要求

2023年下半年尿素采购供应商入库项目:

1、投标人必须具有中华人民共和国独立法人资格或其他组织，且注册资本金不低于人民币1000万元

（提供营业执照）；

2、投标人若为代理商，必须提供尿素的生产制造商给予投标人的授权经销证明文件及所投标尿素的

产品合格证书；

3、投标人在近两年（2021年5月31日至2023年5月31日）必须具有至少为2家单位提供尿素的供货业

绩（须提供业绩合同复印件，以合同签订时间为准）；

4、投标人具有尿素的运输能力，具有履行合同所必需的专用运输车2辆及以上，运送尿素的罐车必

须专用，有自有运输车辆的，请提供相关车辆证明文件（车辆行驶证）；无自有运输车辆的，请提供与

运输单位签订的委托运输意向书；尿素供货以罐车散装为主，罐车应自带气力输送压缩机（提供车辆配

置说明书）；

5、投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人

名单；

6、投标人必须在近三年（2020年5月31日至2023年5月31日）内无行贿犯罪记录、严重违约事件记

录、负同等及以上责任的安全质量事故。（提供证明材料或承诺书）；



7、单位法人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与同一标的的投标；

8、本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-05-26 08:30到2023-06-02 17:00

获取方式：1、获取招标文件方式为： 1）在www.jstcc.cn平台免费注册（注册咨询电话：400-058-

0203，025-83303461）； 2）注册成功后登录www.jstcc.cn平台，点击屏幕左侧“搜索项目”，在搜索

框中输入本项目招标编号，点击关注； 3）制作报名材料（格式自拟），报名材料要求：word可编辑

版，文字描述单位名称、联系人姓名、联系手机、邮箱、参与项目名称及招标编号、增值税开票资料、

发票邮寄地址和企业简介（仅提供文字可编辑版简要描述，含企业成立时间、注册资本、资质、发展历

程、类似项目业绩），在关注的对应项目“上传材料”处上传制作完成的报名材料； 4）待平台审核通

过后，点击屏幕左侧“我的项目”，选择对应项目线上扫码支付平台服务费500元人民币，不予退还。

5）支付完成后，自行免费下载招标文件和电子发票； 6）特别注意：投标人应在招标文件获取截止时间

前完成上传报名文件事宜，否则系统到时将关闭，不再接受报名。 2、招标代理机构名称：江苏省招标

中心有限公司； 地址：江苏省南京市鼓楼区郑和中路118号D座16楼1616室； 联系人：季伟光、韩聪；

电话：025-82281995、86631019； E-MAIL：chey@jitc.cn。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-06-19 09:00

递交方式：所有投标文件应于2023年6月19日上午9：00时之前寄送至开标地点（地点见招标文

件）。

六、开标时间及地点

开标时间：2023-06-19 09:00

开标地点：地点见招标文件

七、其他

1、此公告仅在江苏省招标投标公共服务平台（www.jszbtb.com）上发布，对于因其他网站转载并发

布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名的情形，招标人及招标代理机构不予承担责任。

2、受理异议联系人：季伟光；联系电话：025-86631019。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 江苏新海发电有限公司/江苏国信连云港发电有限公司、江苏国信靖江

发电有限公司、江苏淮阴发电有限责任公司、扬州第二发电有限责任公司/江苏国信扬州发电有限责任公

司、江苏射阳港发电有限责任公司

地  址： /



联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省招标中心有限公司

地  址： 江苏省南京市鼓楼区郑和中路118号D座16楼1616室

联  系  人： 季伟光、韩聪

电  话： 025-82281995

电  子  邮  件： chey@jitc.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-05-26T17:15:18+0800
	第3页(361.3732,515.5471)
	已检查


		2023-05-26T17:15:18+0800
	第1页(511,300)
	已检查


		2023-05-26T17:15:18+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-05-26T17:15:18+0800
	第3页(583,300)
	已检查




